

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก อำเภอบ้านต้อ จังหวัดอุตรธานี

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนน ลาดยาง.(ปรับปรุงผิวจราจรเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.)

แบบเลขที่ อบต.หายโศก 24/2564

คำนวณราคาวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2564

สถานที่ตั้ง สายหน้าโรงเรียนบ้านนาคำ ม.3 - โพนธาตุ

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง(บาท)
1	งานเทพก โส้ด	ตร.ม.	1,200	13.44	16,128.00	1.3607	18.29	21,945.37
2	ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตปูบนเทพก โส้ด	ตร.ม.	1,200	209.07	250,884.00	1.3607	284.48	341,377.86
3	งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์ โมพลาสติก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบกำหนด)	ป้าย	1	ไม่คิดราคา(ให้เป็นหน้าที่ผู้รับจ้าง)	-	1.3607	-	-
	รวม				267,012.00			363,323.23

ตัวอักษร สามแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นางบุรี จุรินลี

ปลัด อบต.

ลงชื่อ กรรมการ

นายวีระพล เมธาวิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นางกมลรัตน์ ชินคง

ผู้อำนวยการกองคลัง

Factor F	
- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	5.0%
- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.0%
- พื้นที่	ฝนตกปกติ

เฉลี่ยราคา ตารางเมตรละ 302.77 บาท

- ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 26.00-26.99 บาท / ลิตร

อนุมัติราคากลางวันที่..... ๑๑ ก.พ. ๒๕๖๔